
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE – procedura SN3 2017 AP001 

Oggetto: Esecuzione di ripristini in conglomerato 

bituminoso previa asportazione a freddo della vecchia 

pavimentazione.  

Gegenstand: Wiederherstellung von bituminösen 

Verscheißschichten durch abfräsen des bestehenden 

Asphaltbelages. 

CIG: 69433509AC CIG: 69433509AC 

Stazione Appaltante: Edyna S.r.l., via Lungo Isarco Sinistro 

45/A, 39100 Bolzano; Partita IVA 02689370217 

Vergabestelle: Edyna GmbH, linkes Eisackufer 45/A, 

39100 Bozen; MwSt.Nr. 02689370217 

CPV: 45233223-8  CPV: 45233223-8 

Procedura di affidamento: Procedura negoziata  Verfahren: Verhandlungsverfahren 

Data di aggiudicazione definitiva: ANNULLAMENTO IN 
AUTOTUTELA 

Datum des definitiven Zuschlages: AUFHEBUNG IM 

SELBSTSCHUTZWEG 

Operatori economici invitati: 12 

1) C9 Costruzioni S.r.l. C.F.: 00513230243 

2) Bitumisarco S.r.l. C.F.: 00574560215 

3) Kofler e Rech S.p.A. C.F.: 00209370212 

4) Mair josef und co kg des mair klaus C.F.: 00868700212 

5) Varesco S.r.l. C.F.: 02479010213 

6) Wipptaler Bau S.p.A. C.F.: 00197290216 

7) Beton Asfalti S.r.l. C.F.: 01265960227 

8) Stradasfalti S.r.l.  C.F.: 00120730221 

9) Vendruscolo S.r.l. C.F.: 00110890225 

10) Reggelbergbau S.r.l.  C.F.: 01235280219 

11) Nordbau Peskoller S.r.l. C.F.: 01233570215 

12) Vaja S.r.l. C.F.: 02602070217 

Eingeladene Unternehmen: 12 

1) C9 Costruzioni S.r.l. C.F.: 00513230243 

2) Bitumisarco S.r.l. C.F.: 00574560215 

3) Kofler e Rech S.p.A. C.F.: 00209370212 

4) Mair josef und co kg des mair klaus C.F.: 00868700212 

5) Varesco S.r.l. C.F.: 02479010213 

6) Wipptaler Bau S.p.A. C.F.: 00197290216 

7) Beton Asfalti S.r.l. C.F.: 01265960227 

8) Stradasfalti S.r.l.  C.F.: 00120730221 

9) Vendruscolo S.r.l. C.F.: 00110890225 

10) Reggelbergbau S.r.l.  C.F.: 01235280219 

11) Nordbau Peskoller S.r.l. C.F.: 01233570215 

12) Vaja S.r.l. C.F.: 02602070217 

Numero di offerte ricevute: -- Anzahl der erhaltenen Angebote: -- 

Numero offerte ammesse: -- Anzahl der zugelassenen Angebote: -- 

Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: -- Name und Anschrift des Zuschlagsempfängers: --  

Subappalto: -- Weitervergabe:  -- 

Importo posto a base di gara: € 988.528,20 esclusi gli 

oneri della sicurezza. Importo da maggiorarsi dell’IVA. 

Costi per la sicurezza: € 11.441,80 non soggetti a ribasso. 

Ausschreibungsgrundbetrag: € 988.528,20 

ausgenommen die Sicherheits-kosten. Oben genannter 

Wert versteht sich zuzüglich MwSt. Kosten für die 

Sicherheit: € 11.441,80 welche nicht dem Abschlag 

unterliegen. 

Importo complessivo dell’affidamento: --  Betrag des Zuschlages: -- 

Termine dilatorio di cui all’art. 32 c. 9 d.lgs. 50/2016: -- Aufschubfrist gemäß Art. 32 Abst. 9 GvD 50/2016: -- 

 



AVVISO DI AGGIUDICAZIONE – procedura SN3 2017 AP002 

Oggetto: Servizio di disinfezione, disinfestazione e 

derattizzazione nei locali di EDYNA S.r.l. sul territorio 

della provincia di Bolzano. 

Gegenstand: Dienstleistung der Desinfizierung, 

Schädlings- und Rattenbekämpfung in den 

Räumlichkeiten der EDYNA S.r.l. in der Provinz Bozen. 

CIG: 696190059F CIG: 696190059F 

Stazione Appaltante: Edyna S.r.l., via Lungo Isarco Sinistro 

45/A, 39100 Bolzano; Partita IVA 02689370217 

Vergabestelle: Edyna GmbH, linkes Eisackufer 45/A, 

39100 Bozen; MwSt.Nr. 02689370217 

CPV: 90920000-2  CPV: 90920000-2 

Procedura di affidamento: Procedura negoziata  Verfahren: Verhandlungsverfahren 

Data di aggiudicazione definitiva: 24.02.2017 Datum des definitiven Zuschlages: 24.02.2017 

Operatori economici invitati: 6 

1) CONSORZIO COOPERATIVE SOCIALI Ge.KO 

    C.F.: 02758180216 

2) FLOR ANDREAS (DISINFESTAZIONE –  

    SCHÄDLINGSBEKÄMPFUNG) C.F.: FLRNRS79E05A952U 

3) GARBARI SERVIZI S.r.l. C.F.: 01065940221 

4) KOFLER ANTON C.F.: KFLNTN55C09A952W 

5) MG SERVICE di Iovine Giuseppe 

    C.F.: VNIGPP82S17H612P 

6) TEAM SERVICE di Bonvecchio Sabrina & Co S.a.s. 

    C.F.: 01308750213 

Eingeladene Unternehmen: 6 

1) CONSORZIO COOPERATIVE SOCIALI Ge.KO 

    C.F.: 02758180216 

2) FLOR ANDREAS (DISINFESTAZIONE –  

    SCHÄDLINGSBEKÄMPFUNG) C.F.: FLRNRS79E05A952U 

3) GARBARI SERVIZI S.r.l. C.F.: 01065940221 

4) KOFLER ANTON C.F.: KFLNTN55C09A952W 

5) MG SERVICE di Iovine Giuseppe 

    C.F.: VNIGPP82S17H612P 

6) TEAM SERVICE di Bonvecchio Sabrina & Co S.a.s. 

    C.F.: 01308750213 

Numero di offerte ricevute: 1 Anzahl der erhaltenen Angebote: 1 

Numero offerte ammesse: 1 Anzahl der zugelassenen Angebote: 1 

Nome e indirizzo dell’aggiudicatario:  

GARBARI SERVIZI S.r.l. Loc. Saletti 17/18 Zona Artigianale 

38049 Altopiano della Vigolana (TN) 

Name und Anschrift des Zuschlagsempfängers:  

GARBARI SERVIZI S.r.l. Loc. Saletti 17/18 Zona Artigianale 

38049 Altopiano della Vigolana (TN)  

Subappalto: no Weitervergabe:  nein 

Importo posto a base di gara: € 95.760,00 esclusi gli oneri 

della sicurezza. Costi per la sicurezza da DUVRI: € 

1.490,00 non soggetti a ribasso. Importo da maggiorarsi 

dell’IVA. 

Ausschreibungsgrundbetrag: € 95.760,00 ausgenommen 

die Sicherheits-kosten. Kosten für die Sicherheit laut 

DUVRI: €  1.490,00 welche nicht dem Abschlag 

unterliegen. Oben genannter Wert versteht sich 

zuzüglich MwSt. 

Importo complessivo dell’affidamento: € 62.878,00  Betrag des Zuschlages: € 62.878,00 

Termine dilatorio di cui all’art. 32 c. 9 d.lgs. 50/2016: 

non si applica 

Aufschubfrist gemäß Art. 32 Abst. 9 GvD 50/2016: findet 

nicht Anwendung 

 



AVVISO DI AGGIUDICAZIONE – procedura SN3 2017 002 

Oggetto: Cavo per bassa tensione quadripolare con 

conduttori di fase in alluminio e di neutro concentrico in 

rame. 

Gegenstand: Niederspannungskabel mit Drei 

Phasenleiter aus Aluminium und Kupfer konzentrischen 

neutral. 

CIG: 6940462A6B CIG: 6940462A6B 

Stazione Appaltante: Edyna S.r.l., via Lungo Isarco Sinistro 

45/A, 39100 Bolzano; Partita IVA 02689370217 

Vergabestelle: Edyna GmbH, linkes Eisackufer 45/A, 

39100 Bozen; MwSt.Nr. 02689370217 

CPV: 31321210-7  CPV: 31321210-7  

Procedura di affidamento: Procedura negoziata  Verfahren: Verhandlungsverfahren 

Data di aggiudicazione definitiva: 02.02.2017 Datum des definitiven Zuschlages: 02.02.2017 

Operatori economici invitati: 7 

1) CELBONET S.r.l. P.IVA 03911420408 

2) LA TRIVENETA CAVI S.p.A. P.IVA 01981240243 

3) NEXANS ITALIA S.p.A. P.IVA 02937520654 

4) PRYSMIAN CAVI E SISTEMI ITALIA S.r.l.  

    P.IVA 13275350158 

5) REIC ITALIA S.r.l. P.IVA 04119300269 

6) ROMAGNA CAVI S.p.A. P.IVA 03642330405 

7) TRATOS CAVI S.p.A. P.IVA 00861640514 

Eingeladene Unternehmen: 7 

1) CELBONET S.r.l. P.IVA 03911420408 

2) LA TRIVENETA CAVI S.p.A. P.IVA 01981240243 

3) NEXANS ITALIA S.p.A. P.IVA 02937520654 

4) PRYSMIAN CAVI E SISTEMI ITALIA S.r.l. 

    P.IVA 13275350158 

5) REIC ITALIA S.r.l. P.IVA 04119300269 

6) ROMAGNA CAVI S.p.A. P.IVA 03642330405 

7) TRATOS CAVI S.p.A. P.IVA 00861640514 

Numero di offerte ricevute: 3 Anzahl der erhaltenen Angebote: 3 

Numero offerte ammesse: 3 Anzahl der zugelassenen Angebote: 3 

Nome e indirizzo dell’aggiudicatario:  

ROMAGNA CAVI S.p.A. Via Fossalta, 3306  

47522 – PIEVESESTINA di CESENA (FC)  

Name und Anschrift des Zuschlagsempfängers:  

ROMAGNA CAVI S.p.A. Via Fossalta, 3306  

47522 – PIEVESESTINA di CESENA (FC) 

Subappalto: no Weitervergabe:  nein 

Importo posto a base di gara: € 196.600,00    Ausschreibungsgrundbetrag: € 196.600,00    

Importo complessivo dell’affidamento: € 160.870,00  Betrag des Zuschlages: € 160.870,00 

Termine dilatorio di cui all’art. 32 c. 9 d.lgs. 50/2016: 

non si applica 

Aufschubfrist gemäß Art. 32 Abst. 9 GvD 50/2016: findet 

nicht Anwendung 

 



AVVISO DI AGGIUDICAZIONE – procedura SN3 2017 003 

Oggetto: Trasformatori di distribuzione trifase MT/bt 20-

16/0,4kV 

Gegenstand: Verteiltransformatoren Nieder-und 

Mittelspannung 20-16/0,4kV 

CIG: 6943373CA6 CIG: 6943373CA6 

Stazione Appaltante: Edyna S.r.l., via Lungo Isarco Sinistro 

45/A, 39100 Bolzano; Partita IVA 02689370217 

Vergabestelle: Edyna GmbH, linkes Eisackufer 45/A, 

39100 Bozen; MwSt.Nr. 02689370217 

CPV: 31213200-4  CPV: 31213200-4 

Procedura di affidamento: Procedura negoziata  Verfahren: Verhandlungsverfahren 

Data di aggiudicazione definitiva: 22.02.2017 Datum des definitiven Zuschlages: 22.02.2017 

Operatori economici invitati: 7 

1) KONCAR D&ST P.IVA: HR49214559889 

2) MF TRASFORMATORI S.r.l. P.IVA: 03550350171 

3) NEWTON TRASFORMATORI S.p.A. 

    P.IVA: 00898060520 

4) SEA S.p.A. P.IVA: 01619830241 

5) ABB S.p.A. P.IVA: 11988960156 

6) CELME S.r.l. P.IVA: 03331830244 

7) SIEMENS S.p.A. P.IVA: 00751160151 

Eingeladene Unternehmen: 7 

1) KONCAR D&ST P.IVA: HR49214559889 

2) MF TRASFORMATORI S.r.l. P.IVA: 03550350171 

3) NEWTON TRASFORMATORI S.p.A. 

    P.IVA: 00898060520 

4) SEA S.p.A. P.IVA: 01619830241 

5) ABB S.p.A. P.IVA: 11988960156 

6) CELME S.r.l. P.IVA: 03331830244 

7) SIEMENS S.p.A. P.IVA: 00751160151 

Numero di offerte ricevute: 5 Anzahl der erhaltenen Angebote: 5 

Numero offerte ammesse: 5 Anzahl der zugelassenen Angebote: 5 

Nome e indirizzo dell’aggiudicatario:  

KONCAR D&ST Josipa Mokrovica 8 

HR-10090 ZAGABRIA CROAZIA 

Name und Anschrift des Zuschlagsempfängers:  

KONCAR D&ST Josipa Mokrovica 8 

HR-10090 ZAGABRIA CROAZIA 

Subappalto: no Weitervergabe:  nein 

Importo posto a base di gara: € 399.240,00    Ausschreibungsgrundbetrag: € 399.240,00    

Importo complessivo dell’affidamento: € 274.890,00  Betrag des Zuschlages: € 274.890,00 

Termine dilatorio di cui all’art. 32 c. 9 d.lgs. 50/2016: 

non si applica 

Aufschubfrist gemäß Art. 32 Abst. 9 GvD 50/2016: findet 

nicht Anwendung 

 



AVVISO DI AGGIUDICAZIONE – procedura SN3 2017 004 

Oggetto: Contatore di energia elettrica.  Gegenstand: Energiezähler. 

CIG: 6947251CE0 CIG: 6947251CE0 

Stazione Appaltante: Edyna S.r.l., via Lungo Isarco Sinistro 

45/A, 39100 Bolzano; Partita IVA 02689370217 

Vergabestelle: Edyna GmbH, linkes Eisackufer 45/A, 

39100 Bozen; MwSt. Nr. 02689370217 

CPV: 38552000-9  CPV: 38552000-9 

Procedura di affidamento: Procedura negoziata  Verfahren: Verhandlungsverfahren 

Data di aggiudicazione definitiva: 02.02.2017 Datum des definitiven Zuschlages: 02.02.2017 

Operatori economici invitati: 1 

TELEMATICA SISTEMI S.r.l. P.IVA 11141250156 

Eingeladene Unternehmen: 1 

TELEMATICA SISTEMI S.r.l. P.IVA 11141250156 

Numero di offerte ricevute: 1 Anzahl der erhaltenen Angebote: 1 

Numero offerte ammesse: 1 Anzahl der zugelassenen Angebote: 1 

Nome e indirizzo dell’aggiudicatario:  

TELEMATICA SISTEMI S.r.l. 

Via Vigentina, 71 27010 – ZECCONE PV    

Name und Anschrift des Zuschlagsempfängers:  

TELEMATICA SISTEMI S.r.l. 

Via Vigentina, 71 27010 – ZECCONE PV    

Subappalto: no Weitervergabe:  nein 

Importo posto a base di gara: € 128.400,00    Ausschreibungsgrundbetrag: € 128.400,00    

Importo complessivo dell’affidamento: € 122.460,00  Betrag des Zuschlages: € 122.460,00 

Termine dilatorio di cui all’art. 32 c. 9 d.lgs. 50/2016: 

non si applica 

Aufschubfrist gemäß Art. 32 Abst. 9 GvD 50/2016: findet 

nicht Anwendung 

 


